- Sanoka: RI : a . -   
“Comparens personaliter coram actis praesentibus.-Premisliensibus Castrensibus Nobilis 

(wan Wancza Kopkowicz Korosteiski în villa Sacrae Regie Majestatis Korosno antiqua, ad 
Capitaneatum presentem pertinente, tenutarius Maonifici Joannis Herburth de Fulsztyn Qastel- 
lani Sanocensis et Capitanei Premisliensis . medietatis advocatiae seu scultetiac tenutarius jure 
suo quovis proprio, foroque et competentia omiss : (?) sive vero praesenli castrensi juristlie- 
lioni se successores cum bonis omnibus in toto quo ad inscriptionem. tantum 'attinet, incor-: 
porando, et inviscerando, mente et corpore sanus existens publice libere per expressum re- 
cognovit, quia de omhi et intexro jure suo in medietatem  advocatiae seu 'scultetiae in villa 
sacrae regine Majestatis antiqua Korosno existente jure Dominio et proprietate........ (nu:se ve de) 

Suos ac -vigore jure a serenissimis regibus Poloniae ipsum coacernente et spectante cum 
omni jure, dominio et proprietate et cum omnibus ad eandem praedictam: advocasiam pertinen- 
tibus, attinentiis, fructibus et utilitatibus universis,: sic vitelicet- prout eadrm bona, solus ex 

antecessoribus suis tenuit, habuit, et possidebat illisque utifraebatur, nil ibidem pro se suis- 
que successoribus reservando et exeipiendo Nobili Paulo Ustrzycki Demianowicz în villa 

sacrae Regiae Majestatis Stebnik, ad Capitaneatum p 'eseatem pertindentem tenutarium prae- 

dicti Castellani Sanocensis sculteto et ejus posteris cedit et condascendiL omae jus suum su- 
per eundem perpetuis temporibus transfuadit, ae eadem bona eidem ae ejus posteris dat, 
donat etc. etc. E Na pe POSIGRIS, 

, R 

XVII. 1577. Pawel Demianowicz Ustrzycki| XVII 1577. Pauli Demianăi Ustrzyoki, sup- wnosi do aktâw Grodzkich Sanockich, (pod-|punendu-se fără nict 0 restricțiune jurisdicţiunit 

ep ee eu pei mir Ale i -. „ rț 
, dajac sie” jurysdykeji': Grodzki6j : bez '%adnej 
! restrikyei) plenipoteneye,: ktâra:do :prowiadzenia, 
„sivych proces6w' z Ilkiem Korosteriskim: bratu 
- swemu' Jan oi, Demianowiezovwi , Ustrzyckiemu 
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“NB. 2 Uăzielany ! takăe! visiep!i tego ăkta, 
kt6ren wyraâna renunoyacye od uprzywilejo- 
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“|Ilco Korosteriski,'" 

EN ARE 

65. 

dreptului: commiinii;inivegistreză” in” actele Caş-! 
trului “de ':Sahoka':: deplina ;'imputernicire ,:: pe" 
care 0':dă fratelui seii lnnă Demian Ustrzycki' 
pentr a 'conduce“'processele selle: contra; lui: 

epurare Dire 
Pa 

   i a. 
d 

EI 

LI îi) Ti 1 

“*(NB. 'Impărtăşimii 'de “assemenea! inceputuliă: 
acestui actii,:in care''se' eopprinde * fârte lim: 

E 
7 

„xvan6j jurysdikoyi Kniazidw zawiera : pede o renunciare la jurisdicţiunea privilegială 
a kinezilorii).   

„Nobilis Paulus Demianowicz Ustrzycki coram officio praesente Castrense Sanocensi et 
„actis personaliter stans, recedens a suis juribus et districtibus suis quibusvis propriis, et se 
„praesenti jurisdictioni Castrensi Sanocensi una cum  bonis omnibus ac successoribus suis 
„incorporans ac subiciens, quia in omnibus et singulis causis et actionibus suis, Quascumque 

* „coram quocumque judicio seu officio regni Poloniae et coram Sacrae Majestatis regni qui- 
„buscumque personis habet et habiturus est, et praecipue in causa quam habet cum provido 
„Lia Korostenski,: Nobilem IWan Demianowicz 
„gitimum plenipgtentem fecit* ete. ete. 

Ustrzycki fratrem suum in -suum verum et le- 

XVIII. 1578. Kr6l Stephan Bathory potwier-| 
dza na wniesiona do niego appellacye .vyrok 
sadu Grodzkiego Przemyskiego w sprawie Ilka 

| Korostenskiego przeciwko Iwanowi i Pawlowi 
: Stebnickim. (Ustrzyckim) o wykupno Waska 
Korostenskiep:o brata rzeczonego Ilka z Kniaz- 
tva Korostehskiego i gwaltowne wypedzenie 
tegoă z mieszkania i kurii. iv Korosnie. 

NB.— Udzielamy ten: wyrok jako nowy do- 
w6d, ze jurysdikeya w sprawach Kniazi6w 

_miedzy soba w skutek poddania sie pod sad 

XVII. 1578. Regele Stefani Batori intă- 
resce in appeliă . sentința tribunalului Castrului 
de Premislia in processulă lul Ilco Korostenski 
contra lui IOnnii și Pauli Stebnicki s6it Ust-" 
rzycki, cari arii fi usurpată  kinezatuli de 
Korosno. assupra lui Vașco Korostenski, fra- 
telui numitului Ilco, allungânduli cu violință 
din casa și din curtea kinezială. 

(NB. Not impărtășimă acestă, sentință, ca o 
nouă probă, cumcă jurisdicţiunea, in processele 
dintre - kinezi, după ce acestia se suppuneai 
o dată dreptului communii, trecea cândi la unii - pewny krajowy raz do tego grodu raz do dru- 
tribunal, cândă la altul.) giego przechodzila.   

E 

Stephanus Dei gratia rex Polonize ete. Significamus praesentibus litteris Nostris quorum 
interest devolutam esse ad Nos et judicium Nostrum per Appellationem ab officio Castrensi 

„ Premisliensi causam et actionem inter providum Iliam Korostenski actorem et appellantem 
 causae ab una, et Nobiles Iwanum et Paulum Stebniczkie conventos ab altera partibus, ratione 
 interemptionis providi Wasko de villa Korosno fratris germani ipsius actoris et violenta ex- 
„ pulsione de domo. et curia scultetiae villae Korosno coram officio motae uti ea omnia in ac- 
“tis et processu causae latius ac sufficientius habentur descripta. ete. etc. Nos cum consiliariis 
ete. .... (ștersii) Nostris audita av examinata partium ipsarum controversia processuque 
'actis et munimentis coram productis ad causam praesentem necessariis remissis atque debito 
: Nostro expensis sententiam oficii Castrensis Premisl. qua Iwanum Demianovwicz innocenter. 

B. P. Hâydei Tom 1V . 9 
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' xatione: praemissorum- inculpatum esse, et Paulum Demianowiez, scultetiam. seu advocatiam in 

villa Korosno :sitam cum omnibus ad eandem attinentiis legitime. tenere.et possidere .decretum. 

est, ex rationibus eidem: ipsae. sententiae, Castr.. Premisl. annexis. in toto approbavimus,. ac, 

" conventos liberos ab. omni: deinceps impetitione actorum. ratione ;praemissorum omnium pronun- 

- ciavimus, uti quidem approbamus 'hoc, Nostro: decreto mediante. De litis vero expensis salvam. 

actionem reservamus citato. In cujus rei testimonium sigillum Nostrum praesentibus est 
 appensum: Datum Varsayiae feria quarta Anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo 

octavo, -Regni -vero Nostri secundo, , „n: pci ie a pp ti a tă :, . , 
. Hi i 1... ee. N. x 
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“fundaeşi kr6lewskitj, : kr6lowszezyzna; vw “oyrkule Sanockim. 

Cp B6gi 

-Originale privilezium super locâtionem 
“illae IHK-rosienczka  W/ola; per . Sigis- 

mundum Augustum. ; Hryezkoni et 

Jaeziso Rozputensirim datum Petri” 

.“Sigismundus” Augustus Dei gratia ete. ete. 
Significamus praesentibus litteris Nostris 'quo- 
rum interest - universis'ct singulis quod cum 

" declarasset Nobis Magnificus Spytek Jordan de 

'Zakliezyn Palatinus: Oracoviensis, Premisliensis, 
Camionacensisque' Capitaneus, esse in Capita- 

'neatu 'Premisliensi in fundo Nostro Regio'lo- 
cum încultuim' villague instituenda, 'opportunum 
el accomodatum,; circa -rivulum Koroseieriskie 
“dictum situm. — Nos volentes adaugere com- 

“moda et proventus''ejusdem -capitaneatus, Nos- 

tri Premisliensis,  permisimus, et. assentimus 

praesentibus . ejusdem 'villae “locationi, et quae 

“tum' in ea, locanda, tum in 'omnibus. rebus ad 
“incolarum illius utilitates constituenda: omnia “ut 

“commode gerantur 'et administrentur, committen- 
“dum 'duximus et quidem committimus per prae- 

"sentes providis' Hryczkoni' Rozputeniski una cum 

“filio ipsius Jaczko, commendatam habentes il- 

“lorumm'” industriam, : ut 'illi eandem villam “sine 
“tamen praejudicio. et detrimento : aliarum villa- 

zum  circumjacențium: in cruda: radice 'locent, 

.. ; 
si 

"colonosque în ea juxta -quantitatem . agrorum 

exstirpandorum iustituant.  Eam autem. villam 

locare et agros .pro ea locanda exstirpare, de- 
“bebunt, locationique: (rect. locationemque) eus- 
dem villae instituere (pecz. încipere) debebuni 
a, rivulo superius memorato “ Korosci: iski po- 
tok dicto, qui tendens a rivulo Liskowaty po- 
tok dicto ad fluvium Strwiaă et tandem mar- 
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cordati în ; Petricovia lui  Hriţco şi